
S A L G S - O G  O P - M E D A R B E J D E R
Air Alsie A/S ønsker til enhver tid at yde den bedste og hurtigste 

service til vore kunder. Vi søger en salgs- og OP-medarbejder som i 

en hektisk hverdag kan holde hovedet koldt og samtidig behandle 

hver eneste kunde med venlighed og omhu.

Stillingen

Opgaverne vil være en bred vifte af salgs- og operationsrelaterede 

opgaver – fra tilbudsgivning til planlægning af flyvninger, samt alle 

de opgaver der afledes heraf.

Stillingen er alsidig og udfordrende og din indsats vil have direkte 

indflydelse på kundens oplevelse af Air Alsie A/S. 

Din baggrund

-Du har interesse for flyvning

-Du har erfaring med salg/planlægning

-Du er udadvendt og kan kommunikere på alle niveauer

-Du er fleksibel og serviceminded

-Du har en høj stresstærskel 

-Du behersker engelsk i skrift og tale (gerne også kendskab til 

Norsk, Svensk, Tysk og/eller andre fremmedsprog)

-Du er en god team-player og kan holde mange bolde i luften på 

samme tid.

-Du ønsker at arbejde i en virksomhed, hvor du selv har indflydelse 

på dit arbejde.

Ansættelsesvilkår

Stillingen er en fuldtidsstilling. Du får løn svarende til dine 

kvalifikationer, samt bonus-, pensions- og helbredsordning.

Du vil indgå i vores salgs- og operationsafdeling på 15 

medarbejdere og have reference til Operationschefen.

Aften og weekendarbejde må påregnes.

Tiltrædelse snarest muligt

Ansøgning

Ansøgning vedlagt CV, samt evt. udtalelser og referencer sendes til:

Air Alsie A/S, Lufthavnsvej 3, 6400 Sønderborg,

Att. Linda Skibelund

Ansøgningsfrist: 15. august 2010

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen 

til at kontakte Operationschef Linda Skibelund på telefon: 7442 

9888 eller e-mail: lis@alsie.com. (ferie til 2/8)

Air Alsie er Nordeuropas førende kommercielle operatør af business jets, 

med speciale indenfor Aircraft Management, dvs. operation af forretningsfly 

for selskaber og enkeltpersoner, med en EU-OPS 1 godkendt flyveoperation 

og Part 145 godkendt vedligeholdelsesorganisation. Under mottoet: ”On 

Command – The Whole Wide World At Your Command”, opererer Air Alsie 

100% ad hoc flyvninger til alle dele af verdenen.

Air Alsie har opnået en førende position i markedet og er nu den største 

enkelt operatør i Europa af flytypen Dassault Falcon med 12 fly (fordelt på 4 

undertyper), og har pr første kvartal 2010, 18 fly på management i alt. 

Air Alsie lever op til de højeste standarder for sikkerhed, og modtager årligt 

auditering fra både indenlandske myndigheder samt udenlandske stater og 

kunder. Blandt kunderne er flere industrigiganter, ministerier og kongehuse, 

både danske såvel som udenlandske.

Air Alsie opererer indenfor 4 forretningsområder: 

Aircraft Management, som inkluderer projektledelse omkring flylevering og 

registrering, såvel som operationel planlægning af alle flyveaktiviteter, Part 

M vedligeholdelsesopfølgning, samt bogholderi og budgetopfølgning.

Aircraft Maintenance, via vores Part 145 godkendelse er Alsie i stand til at 

udføre de fleste former for flyvedligehold og eftersyn, og varetager den 

løbende Part M opfølgning, på flyene i egen flåde. Derudover stiller Alsie sin 

CAMO til rådighed for eksterne kunder til tredjeparts vedligehold.

Air Charter, er den operationelle del af forretningen baseret på en EU-OPS 1 

godkendelse. Således udlejes flyene også til tredjeparts kunder, når ejerne 

ikke selv benytter dem. Air Alsie foretager direkte salg til kunder i hele 

verden og opererer kommercielt på globalt plan. 

Air Ambulance, som det sidste forretningsområde udfører Alsie 

ambulanceflyvninger for forsikringsselskaber og hospitaler i hele 

Scandinavien i tæt samarbejde med medicinsk personel fra SOS international, 

der flyves årligt 1000-1200 ambulanceflyvetimer.

Air Alsie blev grundlagt i 1988. Siden 1993 har firmaet haft til huse i 

Sønderborg Lufthavn, hvor man i  2006 udvidede med yderligere 

administrationslokaler, samt hangaranlæg. 

Air Alsie beskæftiger pt ca 105 personer. 

Udover den primære aktivitet ud af Sønderborg lufthavn har Air Alsie en 

satelitbase i Billund lufthavn, samt salgskontor i Geneve, Schweiz.


